XXVI TROFEQ 7 TORR]
Gara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE 112014
Cronomettis
r

ASD, VALLE D°ADS;

Codex:  UM_AF-0D? Cod Fisi: Gr.Soc =N P FiSl=N P Reg =N
Comune di AQSTA FIDAL
Centro  Sportivo D Fiamme Gialle Aosta AVMAP
LOCALITA" ADSTA DATA: 28/10/12
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 X 4 Km
PQS NUR SQUAORA COM Con TEMPG 20s TOTALE Pas TEMEC OISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME & NOME AN FRAZ FRAZ STARF STAFF FINALE TAB
UNICA MASCHILE
1 25 CUS TORINO 4 AQC TO1t0 38209
TAGNESE Andraa 12'39.4 (1) 12'39.4 {h 0.0
CARREARA Francesco 12'48.5 {1 25279 (1) 0.0
GUIDOTT! Stefano 12'53.0 (2 38209 i Q.0
2 8 CALVES! 18 39'29.2
ASCENZ! Alex 12°56 1 (2) 12'56 1 (2) 186.7
PERRET lean Paul 13'58.6 {8) 26'54.7 {4) 126.8
CUNEAZ Repe’ 12'34.5 (1) 39'28.2 (2) 108.3
3 48 ATL. P, 8. MARTIN 8 39°48.2
POGLIANI Carlo 13118 (4} 13116 (4) 322
CHEILLON Fabrizia 1337.8 {4) 2699 4 (3} 1215
ROSAIRE Erik 12'58.8 (<) 394582 {3) 127.3
4 23 CUS TORINO 3 ACC TO10 39'53.6
ROLLAND Stefanc : 13075 {3) 13075 {3) 281
GIORDA Simona 13'17.9 (2} 2625 4 (2) 575
BIGO Jacopo 13282 14} 395386 {4) 132.7
5 52 POL. 5. QRSO 15 4118.0
MARTINOD Yannich 14'01.6 {9y 14'01.8 (9) 1222
SAPINET Davide 13418 (5) 2743 4 8} 2155
JOUX Christian 13'34.6 {8) 41'18.0 (5} 2'57.1
4 10 CALVES! 17 42'14.4
BOUKHRAISS Adil 13'45 0 (6) 13'450 18) 105.6
DEJEANAZ Andrea John 14'02.4 {7) 27'47.4 (7 2195
RAHMY Youssef 14270 (9} 42'14.4 6} 3'53.5
7 50 ATL. P. S MARTIN © 42°16.7
FARCOZ Massimo 14275 (11} 14275 {11y 1481
TURCOTT! Hensy 13307 (3 27'58.2 ®) 230.3
SAVIN Mailep 14185 (&) 42'18.7 {7y 3558
g 8 GP RIVAROLO 1 42'20.8
BENEDETTO Federico 13'66.3 {8) 13'56.3 {8} 1159
BOGGIO Paolo 14'29.9 =N 28'26 2 (10) 258.3
CARESIO Giuliano 13'54.6 {7} 42208 {8) 3589
9 22 ATLETICA MONTE ROSA 42'31.5
OROZCO Sanchez Juzn 1320.3 (5} 13'20.3 (5} 40.9
BETASSA Marco 14'06.8 (8) 27271 5) 1'59.2
BRACCO Afonso 15°04 4 {14y 42°31.5 €< 4106
10 28 COGNE 14 43112
RESTANO Claudio 13'47.3 7 13473 (7 1079
BOLLON Jeedy 14378 (10) 28252 (9 257.3
AGOSTINACCHIO Marco 14'46 0 {t1) 43112 {10) 4503
11 17 CALVES! 22 43'38.7
MONGIOVETTO Mikael 1434 4 (13; 14'34 4 (13) 155.0
SALAK Youness 15278 (13 3002.3 (12) 4'34.4
DUFOUR Andrea 13'34.4 {5) 43367 (113 5158
10-2012 / AOSTA §T8/1
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POS

13

14

15

16

17

18

19

ALHA
FETT

11

37

44

48

15

40

31

32

32

45

16

SQUADRA
CODICE  COGNOME e NOME

POL. S. ORSO9
PICCHIQTTING Franco
QUENDOZ Savino
IOPPOLO Giorgio

ATL. P. S, MARTIN 5
BUVET Mauro
BAUDIN Jean Pierre
COURTHOUD Mathieu

CALVES! 20
FARES Pielro
CABRAS Frango
GIOVINAZZD Giuseppe

ATL. P S MARTIN &
FOLLIS Diego
VIQUERY Viclor
DE SANDRE Jean Paul

ATL. B. S, MARTIN 7
MOSQUET Alessandro
CARREL Slefano
MORETTI Marco

ATLETICA ZERBION 4
CUNEAZ Laureni
FAVRE Davide
COURTHOUD Giorgio

CALVESI 18
CAPPELLETTO Andrea
PEREGO Alessandro

SOM O Cop

PENSIERO Giovanni  Luca

ATL. P. S, MARTIN 4
NORBIATO Claudio
BRUNIER Cilaudio
VILLANESE  Fianco

POL. 5. ORSO 14
RANFONE Marco
GRAD! Fabio
CRISTOFCLI Marce

POL. 8. ORSO 12
BENVENUTO Luca
SGAMELLIA Rober
TRIGLIA Eros

FIAMME GIALLE 1
PERRIER Luca
SACCIO Rosario
ARCARO Giantuca

COGNE 18
PIRAS Giuseppe
REY Claudio
BALAGNA Rossano

COGNE 17
CHAMOIS Alessandro
LESCA Marco
RASO Simona

FIAMME GIALLE 3
COSSARD Lorenzo
BAJO Davide
PELLISSIER Ciego

CALVESH 21
SAVOINI  Maltia
COME" Andre’
MERLO Falrizio

012 / ACSTA

AR

TEMPO A0S
FRAZ FRAZ
1440.2 {15)
14'57.8 (11
1429.0 {10)
14'49.6 (18)
15133 {12)
14573 (12)
1421.8 (1)
1545.6 {15)
15'11.2 {15)
1526.3 (22)
15'55.1 {186)
14'58.5 {13)
14'44 6 (17)
16'10.0 1s)
15'30.2 (17
14'44.9 {16)
15°35.4 {14)
16'14.0 (23;
14'69.2 (19)
16'25.9 (23)
15'15.2 {18)
14323 (12
16'08.8 (18)
16'44.6 (26)
14373 (14
18'47.1 126)
16'08.4 (20)
16185 27)
162132 {21)
1603.5 {18
15071 8 20
18106 (35)
16'09.1 210
15'55.2 23
16'07.3 (17)
17°56.1 (32)
17'01.9 130)
16'52.8 (28)
16'09.4 (22
15'57.6 (24)
16'14.4 {20)
18'09.3 (35)
15183 (21)
17'08.2 {30)
18103 (36)

—

TOTaLE POS
STaFF STAFE
1440 2 (15)
2937.8 (11)
44'06.8 {(12)
14496 {18)
3002.9 (13
4500 2 113)
14216 {(10)
30072 (14)
45'18.4 {14)
1526.3 (22)
31'21.4 (18)
45'19.9 {15)
14'44.6 (7
30'64.6 (17
46'24.8 {16)
14'44.1 (18)
195 {15
46'33.5 (n
14'59.2 {19)
31251 {209
46'40.3 {18
14323 (12)
30411 (16)
47257 {19)
14373 (t4)
31244 {19}
47'32.8 (20)
16°'18.5 (27
32'39.8 (24)
48433 (21)
15018 (20}
3312.4 (26)
49215 {22)
15'55.2 (23)
32025 {(21)
49'58.6 (23
17019 {30)
33'54.7 (28)
50041 [24)
1557 6 (24)
32120 122)
50°21.3 {25)
15'18.3 20
32265 (23)
5036.8 (25)

TEMPC

FiNaLE

44'06.8

4500.2

45'18.4

46'19.9

46'24.8

46'33.5

46'40,3

47257

47'32.8

48'43.3

4921 .5

48586

50'04.1

50213

50'36.8

DISTACCO

2'00.8
409.9
5458

102
4350
6383

T42.2
4383

§57.5

2469
5'53.5
7'59.0

2'05.2
5'26.7
8'03.9

2'04.7
4518
812.6

2'18.8
5'57.2
8'19.4

1'52.8
5132
048

1’579
5'56,5
§'11.8

338.1
7'11.9
10'22.4

2224
7a45
1008

315.8
634.6
14377

4'22.5
8268
11'43.2

318.2
6441
12'00.4

2'38.8
6'585
12’158

PNT
TAS

5T8/2




POs

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NI
PETT

3

53

35

24

51

12

41

20

3¢

43

26

28

SQUADRA
CODICE  COGNOME o NOME

ATLETICA ZERBION &
LUCCHETT! Paclo
DELLEA Dimitei
FARY Mauro

POL. 8. ORSO 48
LALICATA  Gianpaclo
SCIEGHi Mattec
GIANNELLI Emanuele

COGNE 12
ZOJA Alessandro
STOPPA OQscar
BERARD Lso

FIAMME GIALLE 2
CERVA Chriglian
FERRARO Matlsc
FERRARC Gianfalice

ATL. P, 8. MARTIMN 10
FARINET Stefano
DAGUIN Lino
FARINET Marco

CALVES! 18
VIALE  Remy
VISENTIN  Davide
BOSCNETTC Didier

COGNE 20
SPATAFORA Giorgio
GRANGE Laurent
ASSANTI Federico

POL. 8. ORsO 11
PARELLO Mattia
DUC Luca
DEZZUTTQ Livio

POL. 8. ©RSC10
DELFING Cesare
PLATE Luigi
BONOMELL! Darig

COGNE 156
CUNEAZ Marco
SPATAFORA Robeito
CONCIO Gluseppe

COGNE21
"BARMAVERIN Lauren
CAPITON! Federico
FRANCESCON! Davide

POL. 5. ORsO3
CASAVECCHIA Guido
BEVILACQUA Giusappe
TRIGLIA  tvano

POL. 5. ORSO 13
ROLLANDIN Patrick
LOMBARDI Davide
ALLEGRI Paalo

COGNE 15
MARQUIS Egidip
SPINELLA Giovann
ZAMBOTTO Maro
ISCRITT!

NON PARTIT

0-2012 1 AOSTA

e ———

40

17155
17'32.8
167232

16'37.3
17321
17'05.3

18'40.0
16'22.8
16330

17’009
i6'34.2
18'05.8

18019
18'14.8
15'53.1

1744.0
17'15.8
17185

16"12.9
16'32.2
19353

1855 4
16'50.7
16'49.9

16175
18'22.7
17'58.5

17'36.3
17°33.1
18'20.8

17'50.2
1928 1
18585

18'16.5
200521
17093

18'41.9
18'22.2
20501

=08

POS TOTALE
ERAT STAFE STAFE.
(29) 16’57 0 29)
(29 34'02.9 (29
(28) 50°59.6 (27)
(32) 17'15.5 (32)
(33) 34'48.3 (32)
(24) 51'11.5 {28)
(28) 1637.3 (28)
(32) 34'09.4 (30
(29) 5114.7 (29)
(38) 18'40.0 (38)
(22 35028 (34
(25; 51353 30
(31 1709.9 (31
(25) 33441 (27)
(34) 514g.9 (31
(36) 18'01.9 (36)
(38 36187 (37)
(18 52'09.5 (3
{34} 17440 (34}
(31) 34'59.8 (33)
(31 5218.3 (33
(25) 16'12.9 (25
124) 32451 (25)
139) 52'20.4 (34)
(40 18'55.4 (40}
(27) 35'46.1 (36)
(27) 52'36.0 (35)
(26} 1617.5 (26}
(37; 34'40.2 31
(33) 52387 (36)
(33 17363 (33)
{34) 35'09.4 (35)
(3n 53302 (37)
(35) 17'50.2 (35
{39 37183 (38)
(38} 56'16.8 (38)
37) 18165 (37
(40 39'08.6 (40
(30 56'17.9 (3%
39 1841 g (29)
(38; 38'04.1 (39}
(40 58'54.2 (40

—

TEMPO
FINALE

50'55.6

51115

5114.7

51358

514899

52'09.8

5218.3

52'20.4

52'36.0

52'38.7

53302

56'16.,8

5617.9

58'54.2

DISTACCO

4176
8'35.0
12°38.7

4'38.1
9204
12'60.6

I879
8415
12'53.8

6'00.6
9349
13148

4'30.5
816.2
i¥za.0

5225
1048.8
13'43.9

5048
$31.8
1367.4

3335
7172
13'59.5

6160
10M8.2
14151

3381
923
14978

4569
g41.5
15'09.3

5108
11504
17'55.¢

5'37.1
13'40.7
1757.0

6025
12'36.2
20033.3

ANT
TAB

51873



POS ANUM
PETT

10-2012 / AOSTA

SQUADRA
CODICE

Com Cop TEMPO RS
COGNOME e NOME : AN FRAZ FRAZ
NON ARRIVATL o
SQUALIFIGATT 0

TOTALD
STAFF

P0s
STAFF

TEMPO DISTACCO
FINALE

ST8/4

PNT
TAB
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XXV] TROFEQ 7 TORRI
Gara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FEOERAZIONE TTALIA
Cronometris
F

A.5.D. VALLE DA0s,

e

Codex:  UF_AF-001 Ceod.Fish: Gr.Soc. =N P.FISI=N P Reg.=N
Comune di AOSTA ’ FIDAL
Centre  Sportivo D. Fiamme Gialle Aosta AVMAP
LOCALITA" AOSTA CATA: 28/10112
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 X 4 Km
FOS NUM  SQUADRA CoM Cop TEMPO POS TOTALE FOS TEMPO  piSTACCG  pnT
PETT CODICE  COGNGME & NOME an FRAZ ERAZ ST4FE STarE FiNALE TAB

UNICA FEMMINILE

1 27 CUS TORINO 1 AOC TO10 44'17.4
MERLO Martina 1452 2 1) 14522 1 0.0
BARALE Gloria 14'32 4 (1} 29248 (13 0.0
MORANC Giorgia 14'52 8 1y 44'17.4 1) .0
2 29 CUS TORINO 2 ADC TO10 46'07.6
ORLA Alessia 31119 {13 31119 (13} 16'19.7
BROGIATO Sara
ABERA FISSEHA Feleky 45'07 6 {2; 150.2
3 19 ATL. P. 5. MARTIN 2 50'06.4
GARDA Jenny 16'57.4 (2} 16'57.4 (2} 205 2
COMOLA Michela 168'51.1 3) 33'485 (2) 4239
RIVA Maria  Lujea 16'17.9 (2} 50'06.4 {3) 5'48.0
4 1 ATLETICA ZERBION 3 50'55.8
GAGLIARD! Elena ) o 17°27.2 {4) 1rer 2 (4 235.0
POL! Valera 16'47.Q (2} 34'14.2 {3 4496
JOCALLAZ Marlene 16456 13} 50'55.8 (4 §'42.4
5 46 COGNE 12 53010
GIOVARA Flavig 17527 5) 17527 5} 3005
CAVAGNET Katia 17277 4} 35'20.4 (5} 555.8
BENETT Robera 17406 {4} 53010 {5) 8'43.6
5 34 ATL. P. S, MARTIN 3 55'59.4
: PERRUQUET Nadia 19145 3 (9} 19'10.3 (9) 4181
BRUN Micheia 18'47 1 5} 37'57 .4 - (6) 328
DESANDRE" Valeria 1802 0 (5 55'69.4 (6} 11°42.0
7 7 CALVES] 15 56'37.8
PALLARES Paulina 17°20.1 3) 17'20.1 13) 2'27.9
BRAZZALE Sabring 1737.9 {5y 34'58.0 {4} 5'33.4
PANFILI  Lara 2139.8 (1) 58378 7 12'20.4
] 5 CALVEST 14 58'03.8
GLAREY irene 18436 (7} 18438 {7y 3514
GIOVINAZZO Jessica 1937 0 8) 38'208 (8} 8'56.0
IMPERIAL  Arianna 19'43 2 (73 58'03.8 8) 1346 4
g 42 POL. S ORSO7 58'04.3
BUSA Crislina 18143 15} 18143 (6} 3221
PESSION Anna 20041 4] 3816 4 7} 8538
EPIS Dehara 19'45.9 (8) 58043 (9} 13'46.9
10 47 COGNE 13 1:0157.0
GALEAZZ| Sonia 19'06.3 3) 19063 8} 4141
ALBACE Elisa 23'53 8 (12) 47599 (1) 1335.3
PIRANA Vercitica 1857 1 6} 101'57.0 1) 17396
11 38 POL. S. CRSOS5 1:02'05.1
PAGAN! Michela 22990 (il 22'19.0 (10} 726.8
PEAQUIN Siefania 18'48.7 {73 41077 (93 11'43.1
COLANZINGARI Simona 20'57 4 (10 1:02°05 1 1) 17477
10-2012  AOSTA ST/ 1
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POS NUM SQUADRA COM COD TEMPD 208 TOTALE £O5 TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODKCE COGNOME o NOME AN FRAZ FRAZ STAFE STARF FiNALE TAR
12 21 POL. 5. ORSO4 ‘ 10556 3
BERARD Qriana 22496 an 22496 (11 574
FIORI Pacla 2311.8 (1 46'01.4 (12 1636.8
BETHAZ Adele 19'54.9 @ 1:05'36.3 £12) 2138.9
13 3B POL. §. ORSOS . 1:08'05.0
CANAVESE Claudia 2492 4 12 24'22.1 () 9289
GIGLIO MEINA Michela 21'05.3 (10) 4527.4 ¢l 1602 8
ALLEGR! Jessica 22376 (12 1:08°05.0 (13 23478
ISCRITTI 13
MON PARTITI . )
NON ARRIVAT 0
SQUALIFICATI . 0

28-10-2012 7 AOSTA §78/2




AVITROFEO 7 TORERI
Gara Podistica a

STAFFETTA

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERATIOHE MALIANA
Cronometris
o . ;

A.5.D. Wif.ii i}fﬁ(}&m

Codex: EUFAF-001 Ced.FISI: Gr.Soc.=N P FISI=N P.Reg.=N
Comune di  ACSTA FIDAL
Centro  Sportivo D. Flamme Gialle Aosta AVMAP
LOCALITAT  AQSTA DATA: 28/10/12
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 x 500 m
POS NUM  SQUADRA COM  COD. TEMPC POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO  PNT
PETT CODICE ~ COGMOME ¢ NOME AN FRAZ, FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB
ESORDIENT! UNICA FEMMINIL
1 116 CALVESI 7017
MANCINI Blanca 228.9 {1 2289 (1} 0.0
LORENZI Chiara 2213 (1) 4'80.2 {1 00
PEREGO Elena 2115 {1} 70T (4] 0.0
2 127 COGNEZ 7'32.9
CARIA Arianna 2327 (3} 2'32.7 (3} 3.8
VALLIERI Elisa 2'28.4 (2} 5011 (2} 10.9
MINISSALE Isabella 2'31.8 (3 7328 (2} 31.2
3 124 POL. 8. ORSO1 7402
SCIARPA Laiwra 2286 2) 2296 2) 07
QUENDOZ Michelle 2385 4) 508.1 (3) 178
GIROD Chantal 2321 4) 7'40.2 3) 385
4 120 CALVESI 2 803.2
- e e e PIZEOLATO Gaia 2'58.3 {5) 2'58.3 (5) 29.4
CHIODO Martina 2'36.0 (3) 5'34.3 5) 441
DEL PEROQ Chiara 22889 {2} 803.2 (&3] 101.5
5 126 COGNE1 8'08.4
SPINELLA Gala 2'39.7 (4} 2387 4) 1038
SPINELLA Sera 2'53.8 (5} 5'33.8 4 433
SERGI Sofia 2359 (5) 8'09.4 (%) 1677
ISCRITTH ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI Q
SQUALIFICATI 8]
ST8171

28-10-2012 { AQSTA




AAVITROFEQ 7 TORRI
CGara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FEOERAZICHEATALANA
L Cronemetrist
F i

ASD, VALLE D'AOSTA

P.Reg.=N

Codex: EUMAF-001 Cod.FIS{: Gr.Soc.=N PFISI=N
Comune di AQOSTA FIDAL
Centro  Sportive O. Flamme Gialle Aonsta AVMAP
LOCALITA:  ADSTA DATA: 28/10/12
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 x 500 m
FOS NUM SQUADRA COM  COD. TEMPO POS TOTALE PCS TEMPO  DISTACCO  PNT
PETT CODICE ~ COGNOME & NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFE. FINALE TAB
ESORDIENT! UNICA MASCHILE
1 133 CALVES! 4 7'02.8
MOSCA Andrea 2285 (2} 2265 (2} 1.7
CHIODO Federica 2'%3.3 {1 4'49.8 (1) 0.0
COME' Arnald 2140 1 7'03.8 (1 0.0
2 125  COGNE3 7427
AMTONIN Lorenzo 2'30.7 (3} 2'30.7 {3) 583
MELIDONA Riccardo 224.2 (2} 4'54.9 (2) 5.1
DE MARCO Simone 217.8 23 7927 {2) 8.8
3 132 CALVES] 3 7578
ATZORI Matteo 224.8 1 2248 eh) 00
DEL PERO Pacio 2'34.8 (3} 4'53.6 (3) 9.8
MOSCA Davide 258.2 (3) 7'87.8 (3) 548
SCRITE L 3
NON PARTITI o]
NON ARRIVATI o]
SQUALIFICATI g
28-10-2012 7 AOSTA ST§ /1




JOVITROFED 7 TORRIE
Gara Podisiica a
 STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FENERAZIONE iTalA%
L Cronometristi
!—!

AS.D. VALLE D'AOSTA

Codex: RUFAF-001 Cod.FISh Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Comune di  AOSTA FIDAL
Centro  Sportive 0. Fiamme Gialle Aosta AVIMAP
LOCALITA"  AQDSTA DATA: 2811012
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 x 500 m
POS NUM  SQUADRA COM  COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO  PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ, STAFF, STAFF. FINALE TAB

RAGAZZE UNICA FEMMINILE

1 112 CALVES! 7 §38.0

SIANI  Charlotte 2207 (1) 2907 (D] 0.0
Di STAS!I Elisa 2'14.8 {2) 4'35. 5 [&D)] 00
MLADENIC Marina 202.5 N 8'38.0 &) 0.0
2 114 CALVEST 8 7173
SALIM Laila 2257 {2) 2257 {2} 5.0
LISl Caterina 2309 {4) 4'56.8 (3 214
LIPORACE Francesca 220.7 {23 717.3 23 39.3
3 119 COGNES P
AGOSTINACCHIO Chiara 2'26.8 (3 2'26.68 {3) 59
ZAMBOTTO Giulia 210.3 (1 4'36.9 (2 14
SPATAFORA Francesca 2'40.8 (4) 777 {3) 387
4 113 CALVES! 8 278
: . ©LAVY - Anais- . 2305 4) 2305 (4 98
MENIN Gillia 2'28.0 {3) 4'59.5 {4} 24.0
CABBAS Veronica 2'28.3 {3) 7278 {4) 49.8
5 121 COGNEY 8325
FRANCO Letizia 231.6 {5) 2'31.8 {5} 10.9
RICCIO Giulia 2'35.0 {5) 506.6 (5) 311
BERARD Miscad 3'25.9 (8) 8'32.5 {5) 1545
[} 123 COGNES F48.0
GUICHARDAZ NMichelle 2'45.6 (8) 24586 (8) 24.9
GICHARDAZ Nicole 3'18.3 8) 6703.9 (8) 128.4
TAUT Andre’ Denise 2441 (5) g48.0 (6) 2'10.0
ISCRITTI §]
NON PARTITT ... o}
NON ARRIVATI .. [
SQUALIFICATI . ¢}

28-10-2012 / AOSTA . ST8 /1




YXXVITROFEQ 7 TORRI
Gara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERATIONE UTALIBNA
j(;_ronome?risié

AS.D, VALLE DPACSTA

Codex:  RUMAF-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISi=N P.Reg.=N
Comune di AQOSTA FIDAL
Centro  Sportivo [b. Fiamme Giafle  Aosia AVMAP
LOCALITA"  AOSTA DATA: 2810112
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 x 560 m
PCS NUM  SQUADRA coM  CoD. TEMPG POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO — PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF, FINALE 7AS

RAGAZZI UNICA MASCHILE

1 101 ATLETICA ZERBION 1 617.5
FARY Davide 2027 (3) 2027 (3) 0.7
GONTEL Kevin 210.3 (2) 4130 1) 0.0
BARAVEX fvan 2'04.5 (4) g17.5 (1) 0.0
2 110 CALVESI 5 6237
COME® Miche! 2033 4) 203.3 4) 13
MILLIERY Ratieo 2118 (3) 45,2 (23 2.2
RASQ Amedeo 2085 8) 8237 i2) 6.2
3 15 COGNE4 8250
BOSON Roberto 2'12.6 (5) 7128 {5) 0.6
GAGLIARDI Edoardo 2112.7 4) 4'25.3 (4) 123
VUILLERMOZ Emiliano 1897 1) 8'25.0 {3 7.5
4 122 ATL. P. S. MARTIN 1 $5'35.2
e GILLIO  -Walid : - 2260 %) 226.0 (9} 240
VILLANESE Giacomo 207.4 (1) #33.4 (8) 20.4
GILLIO Karim 201.8 (3) §35.2 (4) v
5 104 POL. S. CHRISTOPHE® 6'36.2
LOCATELLI Simone 137 8) 213.7 ()} 1.7
LEXERT Gilles 221.2 6) 4'34.9 ") 21.9
ALLIOD Benjamin 201.3 (2) 5'36.2 (5) 18.7
& 128  POL. S. ORSO3 6387
CASSCL Federica 2'02.4 2) 2'02.4 ) 0.4
GIROD Celine 2281 9) 4'30.5 (5) 17.5
VASSONEY Roberio 2'08.2 ) 67387 (8) 212
7 17 COGNES 5471
CIOCCHETTI Simone 2486 (8) 2'14.6 (8) 12.6
BARBIER! Andre' 227 .4 ) 4'42.0 % 2.0
ROMANO Jerome 2'05.1 {8) 6471 73 28.6
8 105 POL. 8. ORS02 6488
GORRET Andrea 2441 {7 - 2141 (7 121
BORNEY Gilbert 227.5 {8) 4'41.6 8) 286
RABELLINO Alberto 2'07.0 ) 8'48.6 &) 314
9 111 CALVES) 8 7'00.0
PEREGO Pietro 202.0 (1} 202.0 (1) 0.0
VERCELLINO Lorenzo 2141 (5) 4°21.1 (3) 8.1
ALINOV!  Alessandra 2389 {9} 700.0 {9} 425
ISCRITTI g
NON PARTIT! ... 0
NON ARRIVAT! . 0
SQUALIFICATI = 0

28-10-2012 / ADSTA 5T8 /1




KXVITROFEOG 7 TORRE
Gara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE HALIANA

5. Cronometristi
fia

AS5.D, VALLE DAQSTA

Codax: CUFAF-001 Cod.FISE Gr.Soc=N P.FiSI=N P.Reg.=N
Comune di  AGSTA FiDAL
Centro  Sportivo 0. Fiamme Gialle Aasta AVMAP
LOCALITA"  AOSTA DATA: 28/10M2
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3 x 500 m
POS NUM  SQUADRA COM  COoD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO  PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAR
CADETTE UNICA FEMMINILE
1 1086 CALVES! 10 840.7
SCIARD! Barbara 27235 (2} 223.5 (2} 33
PAILLEX Emma 221.2 (2} 4447 2) 58
MARCHIANDO Eleonora 156.0 (1) §'40.7 {1} 0.0
2 131 COGNES B'56.1
VUILLERMOZ Camilla 220.2 (1) 2202 i 00
CLAP Valerie 2186 [} 4388 {1 0.0
CHAMOIS Federica 217.3 (2) 856, 1 (2) 154
3 1G7 CALVES! 11 7432
MUNIER Beatrice 2255 {3) 2255 {3) 5.3
MELOTTO Matilde 2343 (3) 4'548.8 {3) 21.0
GORRAZ Valentina 2434 £3) 7'43.2 (3} 102.5
ISCRITTL L.,
NON PARTIT!
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
ST8/71

28-10-2012 / ADSTA




XXVITROFEQ 7 TORRI
Gara Podistica a
STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

. FEDERATIONE 1TALIANA
iganemefrisﬁ

AS.D, VALLE D'AOSTA

Codex: CUMAF-001 Cod FiSI: Gr.Sec.=N P.FISi=N P.Reg.=N
Comune di  ADSTA FIDAL
Centrc  Sportivo D. Fiamme Gialle Aosta AVMAFR
LOCALITAT  AOSTA DATA: 2801012
GARA PODISTICA NAZIONALE A STAFFETTA 3x 500 m
POS NUM  SQUADRA coM cop. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO  PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE } TAB

CADETT! UNICA MASCHILE

1 108  CALVES 12 5355
DOUMA Amine 1871 {2} ' 1674 {2} .8
CABRAZ Kristian 150.2 (1 347.3 5] 0.0
CASASSA Andrea 148.2 (1 5355 M 6.0
2 129 COGNE10 5429
SARFANI Mustapha 1'56.5 (1) 1'56.5 (1) 0.0
SERFPONE Lorenzo 155,4 (2) 3519 (2) 48
MILITELLO Luca 151.0 (2) 5428 2) 74
3 102 ATLETICA ZERBION 2 6'18.6
ATZOR} Luca 1'58.1 %)) 1'68.1 {3) 1.6
BRUNOD Mathieu 208.3 (4) 4'08.4 {3) 19.4
BARAVEX Rudy 212.5 (4) £18.9 (3 434
4 109 CALVESH 13 §'26.9
—_ ANTONICELL} Francesco 2'11.8 4 2'11.8 (4) 18.1
ROBBIN Jean Marie 2'04.2 3) 4'95.8 (4} 285
TITCLO Lorenzo 214 {3) 5'26.9 4) Ht.4
5 130 COGNE11 §'51.8
ROMEO Elena 2244 5) 2244 5) 279
CUBEDDL Emanusle 2'13.5 {5} 437.9 (5) 5G.6
SCATTOLIN Pietro 21139 (5} §°51.8 {8) 1716.3
ISCRITTH ... bl
NON PARTITH .. 4}
NON ARRIVATE 0
SQUALIFICATI . 0
28-10-2012 / AOSTA ST8/1




